
UCHWAŁA NR XVIII/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 21562)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, 
co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XIV/133/2015 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, zmienionej Uchwałą Nr XV/139/2015  Rady Miejskiej w 
Nowej Dębie z dnia 30 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Niepubliczne przedszkola otrzymują na każdego ucznia dotację w 

wysokości określonej w ust. 1a ustalonych w budżecie Gminy Nowa Dęba wydatków bieżących 
ponoszonych w przedszkolach prowadzonych przez gminę w przeliczeniu na jednego ucznia, 
pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące 
dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Gminę Nowa Dęba, pod warunkiem że osoba prowadząca niepubliczne 
przedszkole poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji informację o planowanej liczbie uczniów 
nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji."

2) w § 2 po ust. 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: „1a. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 1 
ustala się:

1) 85% począwszy od 1 kwietnia 2016 r.,
2) 90% począwszy od 1 stycznia 2017 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Sportu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195.

Id: E3C644AC-D5FB-40DB-BE9A-E532BDAB9DB9. Podpisany Strona 1




